


Tata Város Önkormányzat Polgármesterének
.../2020.  (…) határozata 

Tata településszerkezeti tervének módosításáról

A rendkívüli  jogrend következtében a katasztrófavédelemről  és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények  módosításáról  szóló 2011.  évi  CXXVIII.  törvény 46.§ (4)  bekezdése  alapján  a
képviselő-testület feladat és hatáskörében eljárva döntésem az alábbi:

Tata településszerkezeti tervét az alábbiak szerint módosítom:

1. Az  M1 autópálya  2x3  sávos  bővítése  miatt  a  településszerkezeti  tervben  a  közúti
közlekedési  terület  kibővítésre  kerül,  ezzel  csökken  a  kétoldali  mezőgazdasági  és
erdőterület nagysága.

2. A határozat mellékletét képezi a TSZT-3 rajzszámú, 19156/3 munkaszámú tervlap.

Határidő: …
Felelős: Michl József polgármester





(rendelet tervezet)

Tata Város Önkormányzat Polgármesterének
……/2020. (…….)rendelete

Tata Építési Szabályzatáról szóló
38/2005. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII.
törvény  46.§  (4)  bekezdés  szerinti  hatáskörében  eljáró  Tata  város  polgármestere  –  a  veszélyhelyzet
kihirdetéséről  szóló  40/2020.  (III.11.)  Korm.  rendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetben  -  az  épített
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  az épített környezet alakításáról és
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdésének 6. pontjában kapott felhatalmazás

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés
1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény
6.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  a  településfejlesztési  koncepcióról,  az
integrált  településfejlesztési  stratégiáról  és  a  településrendezési  eszközökről,  valamint  egyes
településrendezési  sajátos  jogintézményekről  szóló  314/2012.  (XI.8.)  Korm.  rendelet  42.  §  (4)
bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal
Állami  Főépítész,  Komárom-Esztergom  Megyei  Kormányhivatal  Agrárügyi  és  Környezetvédelmi
Főosztály  Környezetvédelmi  és  Természetvédelmi  Osztály,  Duna-Ipoly  Nemzeti  Park  Igazgatóság,
Észak-dunántúli  Vízügyi  Igazgatóság,  Országos  Vízügyi  Igazgatóság,  Győr-Moson-Sopron  Megyei
Katasztrófavédelmi  Igazgatóság,  Komárom-Esztergom  Megyei  Katasztrófavédelmi  Igazgatóság,
Budapest  Főváros  Kormányhivatala  Népegészségügyi  Főosztály,  Komárom-Esztergom  Megyei
Kormányhivatal  Népegészségügyi  Főosztály,  Budapest  Főváros  Kormányhivatala  Fővárosi
Közlekedésfelügyeleti  Főosztály  Útügyi  Osztály,  Innovációs  és  Technológiai  Minisztérium
Közlekedéspolitikáért  Felelős  Államtitkárság,  Komárom-Esztergom  Megyei  Kormányhivatal
Közlekedési,  Műszaki  Engedélyezési  és  Fogyasztóvédelmi  Főosztály  Útügyi  Osztály,  Komárom-
Esztergom  Megyei  Kormányhivatal  Építésügyi  és  Örökségvédelmi  Főosztály,  Komárom-Esztergom
Megyei  Kormányhivatal  Földhivatali  Főosztály,  Pest  Megyei  Kormányhivatal  Földművelésügyi  és
Erdészeti  Főosztály, Honvédelmi Minisztérium Hatósági  Főosztály,  Honvédelmi Minisztérium Állami
Légügyi Főosztály, Komárom-Esztergom Megyei  Rendőr-Főkapitányság Rendészeti  Igazgatóság,  Pest
Megyei  Kormányhivatal  Környezetvédelmi,  Természetvédelmi  és  Bányafelügyeleti  Főosztály
Bányafelügyeleti  Osztály, Nemzeti  Média-  és Hírközlési Hatóság Soproni Hatósági Iroda, Komárom-
Esztergom  Megyei  Önkormányzat,  Baj  Község  Önkormányzata,  Dunaszentmiklós  Község
Önkormányzata,  Kocs  Község  Önkormányzata,  Környe  Község  Önkormányzata,  Mocsa  Község
Önkormányzata,   Naszály  Község  Önkormányzata,  Szomód Község Önkormányzata,  Tardos  Község

Önkormányzata,  Vértesszőlős  Község  Önkormányzata,  valamint  a  partnerségi  egyeztetés  helyi
szabályairól szóló 6/2017. (III. 30.) önkormányzati rendelet szerinti partnerek véleményének kikérésével
a következőket rendelem el:

1.§ A Tata Építési Szabályzatáról szóló 38/2005. (XII.6.) önkormányzati rendelet 4. melléklet SZ-1/

A jelű,  Külterületi  szabályozási  terv 1.,  2.,  és 4.  jelű szelvényei jelen rendelet 1. melléklete

szerinti  SZT-3 jelű, 19156/3 munkaszámú szabályozási tervlap szerint módosulnak. 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

……………………………… ……………………………….

polgármester  jegyző




